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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Erkekler

30 Haziran 1-2 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 615 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 0.00 #YOK

2 573 1.11.2001 EMRE KORKUT MALATYA 0.00 #YOK

3 691 9.09.2001 SADET ÇETİN YOZGAT 0.00 #YOK

4 697 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK 0.00 #YOK

5 476 13.11.2001 HAKAN TOY ISPARTA 0.00 #YOK

6 431 10.03.2001 YAHYA ŞENTÜRK ÇANKIRI 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

03:47

15 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 15:15Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 691 9.09.2001 SADET ÇETİN YOZGAT

    3 390 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR

    4 517 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR

    5 321 26.03.2001 MUSTAFA KARADEMİR ADANA

    6 557 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ

    7 627 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN

    8 584 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 668 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 

HACIOĞLU
TEKİRDAĞ

    3 516 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR

    4 420 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE

    5 526 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR

    6 518 7.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR

    7 523 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR

    8 496 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli

03:47

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 17:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 356 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN AMASYA

    2 599 28.06.2001 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR

    3 460 8.06.2001 SERHAT ÖZDEMİR GİRESUN

    4 444 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN

    5 432 1.03.2001 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM

    6 378 23.02.2001 MURAT YILMAZ AYDIN

    7 675 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT

    8 638 14.02.2001 İBRAHİM ERİŞ SİİRT

    9 452 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP

    10 474 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY

    11 283 7.01.2001 EMİN YILDIRIM KARS

    12 640 1.01.2001 MEHMET BİLEN SİİRT

    13 567 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 601 1.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR

    2 657 31.05.2001 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA

    3 654 17.10.2001 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA

    4 494 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR

    5 337 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY

    6 448 1.03.2001 DENİZ DERVİŞ GAZİANTEP

    7 401 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN

    8 531 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR

    9 475 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA

    10 553 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE

    11 674 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT

    12 325 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN

    13 686 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

03:47

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 20:15

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



1 2 3

1 582 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN 0.00 #YOK

2 426 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK ÇANKIRI 0.00 #YOK

3 321 26.03.2001 MUSTAFA KARADEMİR ADANA 0.00 #YOK

4 539 7.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 0.00 #YOK

5 590 4.09.2001 TAHA ÖZASLAN MUĞLA 0.00 #YOK

6 372 23.08.2001 ERDOĞAN EFE KAYSAL AYDIN 0.00 #YOK

7 477 4.11.2001 İSMAİL LÜLECİ ISPARTA 0.00 #YOK

8 424 1.01.2001 AHMET SELİM TULUMBACI ÇANKIRI 0.00 #YOK

9 516 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 0.00 #YOK

10 668 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

11 328 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 0.00 #YOK

12 523 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 0.00 #YOK

13 662 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama A Grubu

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 27 Haziran 2016 - 19:20

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:47

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 367 7.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 0.00 #YOK

2 568 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA 0.00 #YOK

3 683 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 0.00 #YOK

4 697 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK 0.00 #YOK

5 476 13.11.2001 HAKAN TOY ISPARTA 0.00 #YOK

6 649 14.11.2001 CEVHER ARSLAN ŞANLIURFA 0.00 #YOK

7 433 13.04.2001 MUSTAFA PINARBAŞ DENİZLİ 0.00 #YOK

8 524 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR 0.00 #YOK

9 506 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR 0.00 #YOK

10 676 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

03:47

15 Yaş Erkekler 28 Haziran 2016 - 15:00Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO



1 2 3

1 565 1.01.2001 AHMET ERBAY KONYA 0.00 #YOK

2 567 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA 0.00 #YOK

3 601 1.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 0.00 #YOK

4 640 1.01.2001 MEHMET BİLEN SİİRT 0.00 #YOK

5 368 2.01.2001 ÇAĞRI KARAKAŞ AYDIN 0.00 #YOK

6 434 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 0.00 #YOK

7 322 30.10.2001 ADURRAHMAN KEPE ADIYAMAN 0.00 #YOK

8 401 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN 0.00 #YOK

9 494 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR 0.00 #YOK

10 531 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 0.00 #YOK

11 506 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR 0.00 #YOK

12 657 31.05.2001 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA 0.00 #YOK

13 475 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA 0.00 #YOK

14 448 1.03.2001 DENİZ DERVİŞ GAZİANTEP 0.00 #YOK

15 484 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR 0.00 #YOK

16 435 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 0.00 #YOK

17 654 17.10.2001 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA 0.00 #YOK

18 477 4.11.2001 İSMAİL LÜLECİ ISPARTA 0.00 #YOK

19 511 11.01.2001 HÜSEYİN GÖRKEM DENİZ İZMİR 0.00 #YOK

20 518 7.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR 0.00 #YOK

21 674 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 0.00 #YOK

22 496 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR 0.00 #YOK

23 672 18.07.2001 EYÜP BAHA ARSLAN TOKAT 0.00 #YOK

24 526 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 0.00 #YOK

25 652 1.08.2001 HASAN YADA ŞANLIURFA 0.00 #YOK

26 376 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN 0.00 #YOK

27 482 25.01.2001 FATİH HUTOĞLU İSTANBUL 0.00 #YOK

28 481 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 0.00 #YOK

29 686 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 0.00 #YOK

30 668 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

31 424 1.01.2001 AHMET SELİM TULUMBACI ÇANKIRI 0.00 #YOK

32 523 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 0.00 #YOK

33 384 1.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 0.00 #YOK

34 420 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 0.00 #YOK

35 665 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

36 563 1.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 0.00 #YOK

37 328 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 0.00 #YOK

38 662 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

39 416 1.01.2001 YUNUS ENRE GÜMÜŞ BURSA 0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

03:47

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Hakem

28 Haziran 2016 - 16:30Kategori :      

PUAN

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 316 4.12.2001 EKİN KARAVELİOĞLU ADANA 0.00 #YOK

2 677 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON 0.00 #YOK

3 691 9.09.2001 SADET ÇETİN YOZGAT 0.00 #YOK

4 590 4.09.2001 TAHA ÖZASLAN MUĞLA 0.00 #YOK

5 349 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA 0.00 #YOK

6 584 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN 0.00 #YOK

7 624 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 0.00 #YOK

8 545 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE 0.00 #YOK

9 663 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

10 356 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN AMASYA 0.00 #YOK

11 429 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 0.00 #YOK

12 599 28.06.2001 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR 0.00 #YOK

13 347 17.06.2001 BARIŞ AKYÜZ AMASYA 0.00 #YOK

14 460 8.06.2001 SERHAT ÖZDEMİR GİRESUN 0.00 #YOK

15 539 7.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 0.00 #YOK

16 342 4.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 0.00 #YOK

17 557 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 0.00 #YOK

18 444 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 0.00 #YOK

19 622 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN 0.00 #YOK

20 390 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 0.00 #YOK

21 555 3.04.2001 OSMAN ALP ÜNAL KIRŞEHİR 0.00 #YOK

22 461 1.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 0.00 #YOK

23 321 26.03.2001 MUSTAFA KARADEMİR ADANA 0.00 #YOK

24 607 2.03.2001 EMİR YÜCELİ OSMANİYE 0.00 #YOK

25 432 1.03.2001 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM 0.00 #YOK

26 378 23.02.2001 MURAT YILMAZ AYDIN 0.00 #YOK

27 569 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA 0.00 #YOK

28 681 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 0.00 #YOK

29 337 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 0.00 #YOK

30 638 14.02.2001 İBRAHİM ERİŞ SİİRT 0.00 #YOK

31 633 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 0.00 #YOK

32 613 5.02.2001 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE 0.00 #YOK

33 452 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 0.00 #YOK

34 474 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 0.00 #YOK

35 558 21.01.2001 EMİN BURA KOCAELİ 0.00 #YOK

36 616 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA 0.00 #YOK

37 623 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 0.00 #YOK

38 348 12.01.2001 BURAK YURT AMASYA 0.00 #YOK

39 283 7.01.2001 EMİN YILDIRIM KARS 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

03:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Haziran 2016 - 16:30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 676 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 

KALINTAŞ
TRABZON

2 316 4.12.2001 EKİN KARAVELİOĞLU ADANA 2 368 2.01.2001 ÇAĞRI KARAKAŞ AYDIN

3 590 4.09.2001 TAHA ÖZASLAN MUĞLA 3 601 1.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR

4 624 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 4 322 30.10.2001 ADURRAHMAN KEPE ADIYAMAN

5 349 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA 5 582 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN

6 367 7.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 6 424 1.01.2001
AHMET SELİM 

TULUMBACI
ÇANKIRI

7 677 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON 7 683 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON

8 615 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 8 416 1.01.2001 YUNUS ENRE GÜMÜŞ BURSA

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 697 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK

2 663 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 2 477 4.11.2001 İSMAİL LÜLECİ ISPARTA

3 347 17.06.2001 BARIŞ AKYÜZ AMASYA 3 649 14.11.2001 CEVHER ARSLAN ŞANLIURFA

4 342 4.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 4 555 3.04.2001 OSMAN ALP ÜNAL KIRŞEHİR

5 524 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR 5 665 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ

6 627 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 6 652 1.08.2001 HASAN YADA ŞANLIURFA

7 599 28.06.2001 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR 7 484 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR

8 429 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 8 476 13.11.2001 HAKAN TOY ISPARTA

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 568 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA 1 434 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE

2 622 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN 2 372 23.08.2001
ERDOĞAN EFE 

KAYSAL
AYDIN

3 607 2.03.2001 EMİR YÜCELİ OSMANİYE 3 384 1.01.2001
YILMAZ BERKE 

KARATAŞ
AYDIN

4 426 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK ÇANKIRI 4 482 25.01.2001 FATİH HUTOĞLU İSTANBUL

5 569 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA 5 328 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN

6 431 10.03.2001 YAHYA ŞENTÜRK ÇANKIRI 6 481 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL

7 461 1.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 7 376 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN

8 433 13.04.2001 MUSTAFA PINARBAŞ DENİZLİ 8 435 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 633 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 1

2 613 5.02.2001 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE 2

3 348 12.01.2001 BURAK YURT AMASYA 3

4 506 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR 4

5 511 11.01.2001 HÜSEYİN GÖRKEM DENİZ İZMİR 5

6 623 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 6

7 616 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA 7

8 558 21.01.2001 EMİN BURA KOCAELİ 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 15 Yaş Erkekler 28 Haziran 2016 - 17:20

03:47

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



1 517 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

2.90 3.002.20 2.40 2.60 2.70 2.80
İLİ

15 Yaş Erkekler

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

Tarih-Saat :

03:47

28 Haziran 2016 - 18:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60 1.80 2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 4.10 4.203.60 3.70 3.80 3.90 4.00



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2 573 1.11.2001 EMRE KORKUT MALATYA

    3 444 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN

    4 681 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON

    5 378 23.02.2001 MURAT YILMAZ AYDIN

    6 460 8.06.2001 SERHAT ÖZDEMİR GİRESUN

    7 356 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN AMASYA

    8 545 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 675 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT

    2 638 14.02.2001 İBRAHİM ERİŞ SİİRT

    3 640 1.01.2001 MEHMET BİLEN SİİRT

    4 401 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN

    5 567 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA

    6 283 7.01.2001 EMİN YILDIRIM KARS

    7 474 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY

    8 452 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP

    3. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 657 31.05.2001 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA

    2 337 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY

    3 475 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA

    4 686 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK

    5 494 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR

    6 553 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE

    7 654 17.10.2001 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA

    8 325 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN

    4. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

03:47

Puan

29 Haziran 2016 - 12:25Kategori : 15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 367 7.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 0.00 #YOK

2 615 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 0.00 #YOK

3 676 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 0.00 #YOK

4 433 13.04.2001 MUSTAFA PINARBAŞ DENİZLİ 0.00 #YOK

5 524 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR 0.00 #YOK

6 683 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 29 Haziran 2016 - 09:10

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:47

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 573 1.11.2001 EMRE KORKUT MALATYA

    2 432 1.03.2001 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM

    3 448 1.03.2001 DENİZ DERVİŞ GAZİANTEP

    4 674 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT

    5 531 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    13

    14

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre

Puan
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ö

ğ
ü

s 
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o

Kategori : 15 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 10:20

03:47

S
ır

a
 N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 675 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 0.00 #YOK

2 568 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA 0.00 #YOK

3 511 11.01.2001
HÜSEYİN GÖRKEM 

DENİZ
İZMİR 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

03:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      15 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3 484 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR

 4 518 7.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR

 5 672 18.07.2001 EYÜP BAHA ARSLAN TOKAT

 6 584 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN

 7 649 14.11.2001 CEVHER ARSLAN ŞANLIURFA

 8

 2. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 539 7.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN

 3 390 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR

 4 516 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR

 5 555 3.04.2001 OSMAN ALP ÜNAL KIRŞEHİR

 6 557 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ

 7 563 1.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ

 8

 3. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 420 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE

 3 526 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR

 4 662 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ

 5 665 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ

 6 496 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR

 7 565 1.01.2001 AHMET ERBAY KONYA

 8

 4. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori :

G
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ü

s 
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o

15 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 11:00

03:47

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 622 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN  

1 624 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN  

3 627 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN  

4 553 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE  

5 517 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR  

6 325 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN  

7 426 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK ÇANKIRI  

8 569 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA  

9 558 21.01.2001 EMİN BURA KOCAELİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30 1.55

Tarih-Saat : 29 Haziran 2016 - 10:00

P
U
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N

K
L

A
S

M
A

N

03:47

S
O

N
U

Ç

1.90 1.93

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 316 4.12.2001 EKİN KARAVELİOĞLU ADANA

    2 677 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON

    3 429 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI

    4 342 4.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY

    5 347 17.06.2001 BARIŞ AKYÜZ AMASYA

    6 663 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ

    7 545 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE

    8 349 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 563 1.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ

    2 461 1.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN

    3 633 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN

    4 616 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA

    5 613 5.02.2001 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE

    6 681 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON

    7 481 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL

    8 607 2.03.2001 EMİR YÜCELİ OSMANİYE

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 623 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN

    2 348 12.01.2001 BURAK YURT AMASYA

    3 565 1.01.2001 AHMET ERBAY KONYA

    4 322 30.10.2001 ADURRAHMAN KEPE ADIYAMAN

    5 431 10.03.2001 YAHYA ŞENTÜRK ÇANKIRI

    6 582 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN

    7 416 1.01.2001 YUNUS ENRE GÜMÜŞ BURSA

    8 368 2.01.2001 ÇAĞRI KARAKAŞ AYDIN

    4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 376 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN

    2 672 18.07.2001 EYÜP BAHA ARSLAN TOKAT

    3 434 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE

    4 384 1.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN

    5 482 25.01.2001 FATİH HUTOĞLU İSTANBUL

    6 435 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE

    7 652 1.08.2001 HASAN YADA ŞANLIURFA

    8 372 23.08.2001 ERDOĞAN EFE KAYSAL AYDIN

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori :
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o

15 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 13:30

03:47

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı


